
Rukavice TIG
Řada rukavic TIG

T1000

T2000

T3000

Charakteristiky

T1000 T2000 T3000

Typ palce Křídlový Rovný Křídlový

Vyztužený palec Ne Ne Ne

Vatování Žádné Spodní část dlaně Dlaňová část a ukazováček

Podšívka Ne Ne Ne

Prošitá vlákny Kevlar® Ano Ano Ano

Typ prstu Vidlicový Vidlicový Zúžený Vidlicový

Typ manžety Rukavicová Rukavicová Rukavicová

Délka manžety 105 mm 105 mm 105 mm

Šířka manžety 170 mm 170 mm 170 mm

Typ kůže – manžeta Štípaná hovězí useň Štípaná hovězí useň Štípaná hovězí useň

Typ kůže – svrchní strana Kozí kůže Ovčí kůže Ovčí kůže

Typ kůže – dlaň Kozí kůže Ovčí kůže Ovčí kůže

Pohodlí Lepší Nejlepší Nejlepší

Celková životnost Dobrá Lepší Nejlepší

Nalezení těch správných rukavic pro svařování 

TIG je pro choulostivé úkoly spojené s přesným 

svařováním rozhodující. Dlaňová část rukavic ESAB 

pro svařování TIG je vyrobena z kozí nebo ovčí kůže 

prvotřídní jakosti, což je nezbytné pro zachování jemné 

obratnosti a současně maximální ochrany. Dostatečně 

široká odolná manžeta ze štípané kůže chrání zápěstí 

před rozstřikem a zakrývá mezeru mezi rukou a 

svářečskou bundou.

Mezi prvotřídní doplňky pro dokonalý zážitek ze 

svařování patří strategicky umístěné vatování, 

lemovaná manžeta a pečlivě navržené prsty 

Fourchette. Optimální konfigurace palce pro zajištění 

úplné obratnosti a veškeré stehy z vláken Kevlar® 

dodávají všem modelům mimořádně vysokou hodnotu.

 Rukavice bez obruby – pro maximální pohodlí a cit

 Dlaňová část u modelu T1000 z prvotřídní kozí kůže

 Dlaňová část u modelů T2000 a T3000 z prvotřídní 

ovčí kůže

 Strategicky umístěné vatování u modelů T2000 a T3000

 Rukavice navržená pro snadné nasazování a sundávání

Další informace najdete na webu esab.com.



Specifikace

T1000 T2000 T3000

Provozní teplota -10 až +40 °C -10 až +40 °C -10 až +40 °C

Hmotnost 150 g 150 g 160 g

Země původu Indie Indie Indie

Certifikace CE, UKCA, EN407 413X4X, EN12477 typ A, EN388 2122X

Rukavice TIG

ESAB / esab.com

Schválení – KLASIFIKACE EN388:2016+a1:2018

Ochrana před 

mechanickým poškozením 

Rukavice TIG od 

společnosti ESAB

Odírání 2

Pořezání ostřím 1

Trhání 2

Propíchnutí 2

Nárazy x

Obratnost (EN21420:2020) 4

Informace pro objednávání

Model Malé / 7 Střední / 8 Velké / 9 XL / 10 XXL / 11

T1000 0700500559 0700500560 0700500561 0700500562 0700500563

T2000 0700500544 0700500545 0700500546 0700500547 0700500548

T3000 0700500554 0700500555 0700500556 0700500557 0700500558

Každý pár je balen samostatně.

Schválení – KLASIFIKACE EN407:2020

Tepelná odolnost 

pro svářecí rukavice

Rukavice TIG od 

společnosti ESAB

Omezené šíření plamene 4

Kontaktní teplo 1

Konvekční teplo 3

Sálavé teplo x

Malé rozstřiky roztaveného kovu 4

Velké rozstřiky roztaveného kovu x

Velikosti

Velikost Obvod (cm) Délka (cm)

Malé / 7 18 - 20 17.8

Střední / 8 20 - 23 18.5

Velké / 9 23 - 25.5 20.0

XL / 10 25.5 - 28 21.5

XXL / 11 28 - 31 22.5

X
A

0
0

2
7

3
1
1
4
 G

L
/E

N
 0

6
/2

0
2

3
 S

p
o

le
č
n

o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o
 n

a
 p

ro
v
á

d
ě
n

í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í
A

s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 b

e
z
 p

ře
d

c
h
o

z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n

í.
 V

y
o

b
ra

z
e

n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n

ě
 o

d
p

o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n

é
m

u
 v

z
h

le
d

u
.


